Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«31» июля 2019 года 								№ 204
с. Красный Чикой

Об утверждении тарифа на вывоз твердых коммунальных отходов в МКД на территории  сельского поселения «Красночикойское»

   Рассмотрев предложение компании  ООО «Олерон  +» , Приказ РСТ Забайкальского края от 1 декабря 2016 года № 300 – НПА «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории  Забайкальского края»
							Совет решил:

1. Решение Совета сельского поселения «Красночикойское» от 30 января  2019 года  № 175 «Об утверждении решения Органа регулирования тарифов от 22.01.2019 г.»   -- Приложение № 2   отменить.
2. Утвердить плату с одного человека в МКД – 66, 79 рублей в месяц  с 01 сентября 2019 года .

Глава администрации сельского
поселения  «Красночикойское»                                            Сенотрусов А.И.
[bookmark: _GoBack]